



عضو هیئت رئیسه مجلس خبر داد:

جزئیات طرح سهمیه‌بندی بنزین سرانه خانوار

عضو هیئت رئیسه مجلس با تشریح جزئیات طرح سهمیه بندی بنزین سرانه خانوار، از الزام دولت به خرید باقیمانده سهمیه سوخت مردم با ۹۰درصد قیمت فوب خلیج فارس خبر داد.احمد امیرآبادی فراهانی با اشاره به «طرح سهمیه‌بندی بنزین سرانه خانوار» در صحن علنی مجلس به صورت اعلام وصول شد، اظهار کرد: براساس این طرح ماهانه به هر فرد ۳۰ لیتر بنزین سهمیه‌ای پرداخت خواهد شد که به کارت سرپرست خانوار واریز می‌شود، و سرپرست فرصت دارد تا پایان ماه آن را مصرف کند.وی ادامه داد: اگر مقداری از سهمیه باقی بماند زمانیکه دولت می‌خواهد کارت سرپرست را مجدد شارژ کند، موظف است کل باقی‌مانده آن را براساس قیمت ۹۰ درصد فوب خلیج فارس خریداری و به حساب سرپرست واریز کند که زیرساخت‌های این طرح توسط شرکت پخش و پالایش فراورده‌های نفتی آماده شده‌است.
ماینده سرمد قم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در این طرح قیمت سی‌ان‌جی و گازوئیل گران نخواهد شد، افزود: تاکید داریم که سرانه مورد نیاز حمل و نقل عمومی گران نشده و سهمیه بنزین هم به تاسکی‌ها تعلق گیرد.وی افزود: اگر نفت گران شود و قیمت فوب افزایش پیدا کند کسی که مصرف بنزین کمتری دارد پول بیشتری دریافت خواهد کرد. ما بنزین به کسی نمی‌دهیم بلکه یارانه بنزین می‌دهیم.عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اثر تورمی اجرای این طرح گفت: براساس بررسی مرکز پژوهش‌های مجلس اثر تورمی این طرح در دهک‌های بالا ۴ درصد بوده و در دهک‌های پایین حتی ضریب جینی را بهبود می‌بخشد، برخی دنبال این طرح را قبول ندارند، لذا می‌گویند که هر کسی باید به پمپ بنزین مراجعه کند و سهم خود را در گالن بگیرد اما اینگونه نیست.وی با بیان اینکه پیش‌بینی شده ۲۰درصد از درآمد دولت از این طریق به گازسوز کردن تاسکی‌ها و وانت‌بارها اختصاص یابد، البته به آن‌ها فرصت داده می‌شود تا خودرو خود را گازسوز کنند تا کرایه‌ها گران نشود، توضیح داد: ۲۰درصد از این درآمد نیز به مردم اختصاص می‌یابد تا خودرو خود را گازسوز کنند که این مبلغ به صورت وام خواهد بود. ۶۰ درصد باقیمانده نیز برای اشتغال‌زایی در اختیار دولت قرار خواهد گرفت. پیش‌بینی می‌کنیم با اجرای این طرح ۱۰ تا ۱۵ میلیون لیتر کاهش مصرف خواهیم داشت. امیرآبادی در پاسخ به این سؤال که چنین شرایطی در طرح هدفمندی یارانه‌ها هم پیش‌بینی شده بود اما اکنون که باید به بخش‌های لازم اختصاص پیدا کرد، گفت: در طرح هدفمندی یارانه‌ها قانون به درستی اجرا نشد، رئیس‌جمهور وقت در این طرح به همه یارانه داد، در حالی که ۵۰ درصد این طرح اختصاص یارانه نقدی بود.

اهدا کمک ۶۵۰ میلیون تومانی بید بلند خلیج فارس برای اجرای پروژه آبرسانی در بخش مرزی بهبهان

محمود امین نژاد مدیرعامل شرکت پالایش گاز بید بلند خلیج‌فارس از تامین و پرداخت کمک مالی به ارزش ۶۵۰میلیون تومانی به واسطه پیگیری و درخواست نماینده و فرماندار محترم شهرستان بهبهان جهت اجرای پروژه خط انتقال آب به طول ۴۰۰۰متر در مسیر دهستان جگ دودانگه و چند روستای مجاور به‌منظور پایداری خدمات تأمین آب شرب برای ساکنان این مناطق خبر داد.امین نژاد به ادامه افزود: پیش‌از این شرکت پالایش گاز بید بلند خلیج‌فارس در حوزه تأمین آب باکیفیت ، جهت استفاده شهروندان محترم شهر بهبهان و بخش‌ها و روستاهای تابعه، این پالایشگاه با اجرای طرح مشارکتی باسزای کامل تفسویه‌خانه بزرگ این شهر مبلغ ۵۰ میلیارد تومان را در این حوزه هزینه کرده است.امین نژاد در پایان ابراز امیدواری کرد که با آغاز فرایند بهره برداری و تولید تجاری این مجموعه عظیم صنعتی، قطعاً شاهد حضور مستمر و فعال تر این شرکت در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی خواهیم بود.

آگهی تغییرات شرکت افشار تجارت کباشا ارتباط شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۱۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۷۸۱۲۹۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۳۰۱۵/۱۳۹۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:الحاق گردید خرید و فروش موبایل و تبلت ونوت بوک و قطعات کامپیوتری و الکترونیکی و ارائه دستگانه های جانبی و قطعات و ملزومات ارائه ، ارائه کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ، خرید و فروش و واردات و صادرات و خدمات پس از فروش انواع نرم افزارو سخت افزار های کامپیوتری مجاز ، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم از دستگاه مربوطه) ، ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنظور اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد) در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه شرکت اصلاح گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سنجند(۹۳۰۴۴۶)

آگهی تغییرات شرکت سلف شیمی سهامی خاص

به شماره ثبت ۴۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۱۶۶۶۸۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۲۰۰۸/۱۳۹۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱ - آقایان حسن پروتی منفرده به شماره ملی ۰۰۵۳۳۴۷۷۸ به عنوان بازرس اصلی و وحیدرضا متابعان به شماره ملی ۰۰۵۷۶۴۰۳۳ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.۲- روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. ۳- صورتهای مالی سال ۹۷ به تصویب رسید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری قم(۹۳۵۸۶۵)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهر ستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره ۱۸۷۸/۰۱۰۰۱۰۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱ مورخ ۹۹/۰۳/۲۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای‌انخام عبدالله رعیت پرور ملیکی فرزند صفر بشماره ملی ۱۹۴۰۱۹۴۰۲۰۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل یکپایخانه به مساحت ۳۰۶۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۴۳۱ اصلی واقع در یک بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی پس از کسر سهم مقف محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، آگهی بمدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مراجع طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف : ۱۹۹۰۳۵۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۰۵/۲۵

مهدی داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

اخبار صنعت

اردکانیان: تا پایان سال ۱۹۶ طرح به بهره برداری می‌رسد

وزیر نیرو از افتتاح ۱۹۶ طرح با سرمایه گذاری ۳۴ هزار میلیارد تومان تا پایان سال جاری خبر داد.

رضا اردکانیان ، وزیر نیرو، در آیین بهره برداری از طرح عظیم توسعه منابع آب و خاک در نواحی مرزی کشور اظهارداشت: در قالب پویش «هر هفته الف. ب. ایران»، تا کنون ۵۴ طرح بزرگ با احتساب این طرح با سرمایه گذاری ۱۶ هزار میلیارد تومان در بخش‌های آب و برق و فاضلاب، به افتتاح رسیده‌است. البته تا پایان سال ۱۹۶ طرح دیگر با سرمایه گذاری ۳۴ هزار میلیارد تومان نیز به افتتاح خواهد شد.

وی افزود: این طرح مهم طرح توسعه منابع آب و خاک در مناطق مرزی کشور است. به جرات می‌توان گفت کشور ما روی نقشه جغرافیایی از حیث توسعه مسائل آب‌های مرزی و حوزه‌های آبریز مشترک، وضعیت منحصر به فردی دارد.

اردکانیان با اشاره به وجود ۱۲ استان دارای مرز خشکی و ۴۸ رودخانه مرزی که حدود ۴۰ مورد از آن‌ها منشأ داخلی دارند تاکید کرد: امروز برای تمام این آب‌ها موافقت‌نامه و مقاوله‌نامه بین‌المللی معتبر موجود است. این در حالی است که تا قبل از پیروزی انقلاب، در همین کشور با همین سرمایه و همین آب‌ها، تنها یک طرح مرزی به اجرا رسیده بود که مربوط به احداث سد ارس با قدرت تنظیم ۶۵۰ میلیون متر مکعب در سال بر روی رودخانه مرزی ارس بود.

وی ادامه داد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا ابتدای دولت یازدهم ۲۸ سد دیگر با قدرت تنظیم ۳.۲ میلیارد متر مکعب احداث شد و در دولت تدبیر



و امید نیز به تنهایی در بخش رودخانه‌های مرزی ۲۴ سد دیگر با تنظیم ۲.۵ میلیارد متر مکعب تا امروز به افتتاح رسیده‌است.

وزیر نیرو هدف اصلی این طرح‌ها را تأمین آب شرب مردم و تثبیت جمعیت و رفاه و آسایش مردم دانست و خاطرنشان کرد: آب شرب ۴۶ شهر و یک هزار و ۲۶ روستا از محل این طرح‌ها تاکنون تأمین شده‌است و ۳۷۰ مگاوات ظرفیت برقی‌آبی نصب شده روی این سدها به شبکه برق کشور متصل شده‌است. از نظر شبکه‌های مدرن آبیاری و زهکشی هم تا حدود ۲۰۰ هزار هکتار برنامه‌ریزی شده‌است که به مرور این شبکه‌ها به مدار می‌آیند.

اردکانیان با تاکید بر این که شبکه‌های آبیاری و زهکشی نقش مهمی

ایهامات وزارت نفت در خصوص آینده مدیریت پالایشگاهها

زنگنه نگران تکرار تجربه ناخوشایند واگذاری پتروشیمی‌ها است

درحالی وزارت نفت و اقتصاد در گیر و دار پاسخ به افکار عمومی در خصوص صندوق ETF پالایشی هستند که گمان می‌رود وزیر نفت بیشتر نگران تکرار تجربه ناخوشایند واگذاری سهام و مدیریت پتروشیمی‌ها است.

همزمان با طرح ایجاد صندوق‌های ای تی اف کارشناسان و صاحب نظران در مورد شیوه مدیریت بنگاه هایی که از طریق این صندوق‌ها به سهامداران خرد واگتار می‌شود مباحث متعددی را عنوان داشتند و نکته ای که مورد نظر کارشناسان این بود که بالاخره باید مشخص شود مدیریت بنگاه‌های واگذار شده از طریق صندوق‌های به مردم چگونه خواهد بود و آیا دولت از مدیریت در این بنگاه‌ها کنار خواهد رفت این بحث‌ها تا آنجا پیش رفت که در توضیحاتی دولت اعلام کرد مدیریت بنگاه‌های واگذار شده از طریق ای تی اف‌ها تا یک سال به عهده دولت خواهد بود و بعد از آن در صورت واگذاری مدیریت تصمیم‌گیری خواهد کرد.

از سوی دیگر این روزها که بحث واگذاری سهام پالایشگاه‌ها در قالب صندوق ای تی اف دوم حاشیه ساز شده و تأیید و تکذیب‌های متعددی در مورد واگذاری این پالایشگاه‌ها از طریق صندوق‌های ETF و یا به صورت بلوکی مطرح شده است، باز نکته‌ای که بر آن تأکید می‌شود این است که محور اصلی اختلاف بین وزارت نفت و وزارت اقتصاد بر سر نوع مدیریت بر این پالایشگاه‌است و به عبارت دیگر شاید این گونه باید بیان کنیم که وزارت نفت نگران هست از اینکه وضعیت مدیریت این پالایشگاه‌ها به چه شکلی خواهد شد.

در این خصوص حمیدرضا صالحی کارشناس حوزه انرژی در مصاحبه با اقتصاد آنلاین گفت: نگرانی وزارت نفت از محدودی فعلی است به جهت اینکه این وزارت متولی حوزه تأمین و توزیع فراورده‌های نفتی در کشور است و از ارکان تأمین‌کننده فراورده‌های نفتی در حال حاضر هم همین پالایشگاه‌ها هستند. از آنجا که قیمت فراورده‌های نفتی عمده شامل بنزین گازوئیل، نفت کوره و نفت سفید هنوز در کشور آزادسازی نشده و در شبکه خاص و از طریق دولت توزیع می‌شود مدیریت تأمین و توزیع دراین بخش به شدت

انرژی

اردکانیان: تا پایان سال ۱۹۶ طرح به بهره برداری می‌رسد

در تنظیم تولید مواد غذایی دارند، یادآور شد: کشور ما از حیث سطح زیر کشت آبی بعد از چین و هند و آمریکا و پاکستان، پنجمین کشور جهان است. در دنیا به ازای هر ۱۰۰۰ نفر حدودا ۴۰ هکتار زمین تحت کشت آبی وجود دارد و در کشور ما این آمار ۲.۵ برابر میانگین جهانی است. بنابراین ما اگر الگوهای صحیح کشت، روش‌های صحیح آبیاری و از فناوری‌های روز استفاده کنیم، امنیت غذایی در کشور ما دیگر دغدغه نخواهد بود.

وی با اشاره به طرح‌های در حال افتتاح وزارت نیرو افزود: در اجرای این طرح‌های مرزی، تعداد زیادی از شرکت‌ها، کارخانجات تولید کنندگان و طراحان کشور مشغول شدند، ۴۱ شرکت مهندسين مشاور و ۲۰۰ پیمانکار بزرگ در این پروژه ها مشغول بودند، که بزرگترین آن‌ها قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاست که از لحاظ مالی بیش از ۴۵ درصد طرح‌ها توسط آن‌ها اجرا شده یا در دست اجراست.

وزیر نیرو خاطرنشان کرد: آنچه که در استان‌های کرمانشا و ایلام با فرمان رئیس‌جمهور افتتاح رسمی شود، موجب افزایش چهار برابری محصولات کشاورزی در این مناطق و همچنین ایجاد اشتغال قابل ملاحظه خواهد شد.

اردکانیان یادآورشد: تاکنون سطح زیر کشت به وسعت ۲۳ هزار هکتار ایجاد شده‌است که تا پایان امسال به ۳۵ هزار هکتار خواهد رسید و سعی خواهیم کرد در ماه‌های پایان دولت دوازدهم در سال ۱۴۰۰ هم این مسیر رو به رشد ادامه داشته باشد.



صالحی افزود: وزارت اقتصاد باید هرچه سریعتر روش‌های مشخص و معینی را با موافقت وزارت خانه‌های متولی برای واگذاری وضعیت مدیریت و کرسی‌های هیئت مدیره شرکت‌هایی که در قالب صندوق‌های ای تی اف واگذار می‌شوند، ارائه نماید. تا در این مسیر دغدغه‌های وزارت خانه‌های متولی رفع شود و در ضمن اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی که این روزها با ورود به بازار سرمایه باعث رونق این بازار شده اند نیز آسیب وارد نشود.

وی در پایان گفت به نظر می‌رسد چالش اصلی بحث مدیریت آینده این شرکت‌ها است.انژانژیک در حوزه فراورده‌های نفتی کشور است، بویژه در شرایطی که دهه اخیر که با بحث تحریم‌های ویروو هستیم، از این رو دغدغه وزارت نفت شاید به نوعی پذیرفته باشه اما به نظر می‌رسد با راهکارهای نوین وزارت اقتصاد و نفت می‌توانند در خصوص مدیریت این مجموعه‌ها به تعامل برسند تا راه برای ورود این شرکت‌ها به بازار سرمایه بیش از گذشته باز شده و بزودی شاهد حضور شرکت‌های پالایشی در قالب صندوق‌های ETF باشیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی سوادکوه شمالی

نظربه دستورمواد ۳۱قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آنان محرز و رای لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع درقریه آبندنگسر پلاک ۱۵۴۱ فرعی ۱۲۸ اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مهدی کاملی نژادنسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۹/۱۳ متر مربع خریداری بدون واسطه از بهنام یزدانی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزاز طریق این روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرهامنتشر ودر روستاهای علاوه بر انتشار آگهی‌برای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاهای ازتاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسیداخت نمایند.معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددباید معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه کند اداره ثبت مبادرت به صدورسند مالکیت می نماید و صدورسند مالکیت مانع از مراجعه منتظر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدیدحدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدیدحدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدیدحدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشرمی نماید.

م الف : ۱۹۹۰۲۶۴۱

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۳۹۹/۰۵/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۵/۲۵

عین اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد واملاک سوادکوه شمالی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۱۶۶۴ مورخ ۱۲۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی نوربختی ولاشندی سفیدکوهی فرزند یزدان به شماره ملی ۳۰۹۲۷۷۹۸۶۹۱ شنشاذنگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۰۸-۳۹ متر مربع از پلاک ۳۷ اصلی به کلاسه ۹۹-۱۱۳ واقع در اراضی سفید کوه بخش ۲۵ ثبت نکا خریداری شده از پونس محمودی مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف : ۱۹۹۰۳۴۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۹-۵-۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹-۵-۲۵

محمد مهدی قلیان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۱۶۶۴ مورخ ۱۲۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی نوربختی ولاشندی سفیدکوهی فرزند یزدان به شماره ملی ۴۹۹۹۶۲۷۶۹۳۰ شنشاذنگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۱-۹۰ متر مربع از پلاک ۵۷ اصلی به کلاسه ۹۹-۷۰۹ واقع در اراضی نکا بخش ۱۸ ثبت نکا خریداری شده از محمود اسبوجین مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف : ۱۹۹۰۳۴۵۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۹-۵-۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹-۵-۲۵

محمد مهدی قلیان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۲۰۰۲۱۶۴ مورخ ۱۲۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی عیسی محمودی سفیدکوهی فرزند یزدان به شماره ملی ۳۰۹۲۷۳۹۶۳۱ شنشاذنگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۶۹۲-۸ متر مربع از پلاک ۳۷ اصلی به کلاسه ۹۹-۱۰۹ واقع در اراضی سفید کوه بخش ۲۵ ثبت نکا خریداری شده از یزدان محمودی مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف : ۱۹۹۰۳۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۹-۵-۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۹۹-۵-۲۵

محمد مهدی قلیان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا